ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Исполнительного комитета

Верхнеколчуринского сельского поселения

Алькеевского муниципального района
№    13                                                                                 01.09.2016г.

О создании комиссии по подготовке

проекта внесения изменений

в Правила землепользования и застройки

Исполнительный комитет Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального района.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального района согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Верхнеколчуринского сельского поселения

Алькеевского муниципального района                                          Е.В. Краснова
Приложение №1

Состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального района

	ФИО
	Должность

	Краснова Е.В.
	Руководитель Исполнительного комитета Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального района – председатель комиссии

	Хвостов Н.В.
	Депутат Совета депутатов

Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального района-секретарь комиссии

	Симухина Н.В.
	Депутат Совета депутатов Верхнеколчуринского  сельского поселения Алькеевского муниципального района

	Смирнова М.А.
	Депутат Совета депутатов Верхнеколчуринского  сельского поселения Алькеевского муниципального района

	Рыжков С.В.
	Депутат Совета депутатов Верхнеколчуринского  сельского поселения Алькеевского муниципального района